Seite 1/5
Druck
Hochtemperatur-Drucksensor
für Glühkerzenadapter mit kleinem Bohrungsdurchmesser
60
58
A
_0

Lieferumfang  Typ/Art. Nr.
• Drucksensor
• Anschlusskabel laut Bestellschlüssel
• Kalibrierzertifikat
• Kupplung M3x0,35 neg. – BNC pos.   1706
(nicht bei PiezoSmart)
Zubehör (optional) Typ/Art. Nr.
• Adapter Triax – BNC pos.   1704A4
• PiezoSmart Verlängerungskabel
 - L = 1 m 1987B1
 - L = 2 m 1987B2
 - L = 10 m 1987B10
• Anschlusskabel PFA Stahlgeflecht
 - L = 1 m 1989A311
 - L = 2 m 1989A321
 - L = 3 m 1989A331
 - inkl. PiezoSmart, L = 1 m* 1985A8S311
 - inkl. PiezoSmart, L = 2 m* 1985A8S321
 - inkl. PiezoSmart, L = 3 m* 1985A8S331
• Anschlusskabel FPM öldicht
 - L = 1 m 1989A711
 - L = 2 m 1989A721
 - L = 3 m 1989A731
 - inkl. PiezoSmart, L = 1 m* 1985A8S711
 - inkl. PiezoSmart, L = 2 m* 1985A8S721
 - inkl. PiezoSmart, L = 3 m* 1985A8S731
• Montageschlüssel Standard
Ø5,6 mm, nicht geschlitzt (L = 180 mm) 1300A14
• Montageschlüssel für PiezoSmart
Ø5,6 mm,  (L = 140,5 mm) 1300B14
Ø7,3 mm,  (L = 202 mm) 1300B14Q01
Ø7,3 mm,  (L = 242 mm) 1300B14Q03
• Drehmomentschlüssel 1 ... 6 N∙m 1300A17
• Stufenbohrer 1300A18
• Gewindeschneider M5x0,5 1357A
• Reibwerkzeug 1300A111
• Montagehülse inkl. O-Ring1) 6561AQ...
• O-Ring zu Montagehülse 65007541
• Temperaturdummy 6058AT
• Blindsensor  6405A1
• Ausziehwerkzeug für Blindsensor
Typ 6405A1
 - L = 160 m 1349
 - L = 230 m 1349AQ01
 - L = 310m 1349AQ02
Details zu PiezoSmart finden Sie in der PiezoSmart Broschüre.
Bestellschlüssel
 Typ 6058A
Ohne PiezoSmart –
Mit PiezoSmart S
Kabelausführung
Ohne Kabel –
PFA mit Stahlgeflecht 3
Fluorelastomer öldicht 7
Kabellänge
Ohne Kabel –
1 m 1
2 m 2
3 m 3
Bestellbeispiele Typ
• Version mit 1 m öldichtem FPM-Kabel 6058A-7-1
• Version mit PiezoSmart und 6058AS7-2
2 m öldichtem FPM-Kabel
* mit Werkskalibrierdaten, bei Bestellung SN angeben
1) Kundenspezifisch